
Veškeré další informace vám podá hlavní vedoucí Pavel Mollin, : +420 725 280 724  pavel.mollin@gmail.com 

Duha Klub Dlažka 
 Palackého 1, 750 02 Přerov,  603 886 644 
 www.dlazka.cz  dlazka@dlazka.cz 

 

Bližší pokyny a seznam nutných věcí pro účastníky letního tábora 

Rumcajsova loupežničina 
Příjezd: 28. 07. 2017 individuálně, od 16:00 do 17:30 hodin. Rekreační středisko Meziříčko se 
nachází cca 4 km západně od Měřína (D1 Exit 134), GPS 49.3976983N, 15.8278736E. 
V případě potíží volejte hlavnímu vedoucímu +420 725 280 724 nebo zkuste metodu 
používanou všemi průzkumníky už od Julia Caesara (pro nevojáky: nejlepší mapka je babka). 
Odjezd: 04. 08. 2017 individuálně, okolo 11:00 hodin. 
 

V ceně je zahrnuto ubytování v bungalovech(virtuální prohlídka tábora zde, povlečení, deky 
a polštáře budou k dispozici), strava a pitný režim v místě (děti i rodiče 5x denně), celodenní 
program pro všechny, zapůjčení běžných stolních her a základního sportovního vybavení, 
táborové tričko pro dítě, základní zdravotnické zabezpečení a úrazové pojištění (děti 
od začátku nemoci, dospělí po 29. dnu). Doprava v ceně není a společně se neorganizuje. 
V ceně není zahrnuta individuální útrata (bude pivo, malinovka a kafe a pokud mne zbytek 
vedoucích umluví, i pamlsky), trička (s Dlažkou à cca 120 Kč/ks) pro dospělé a individuální 
výlet. 

 

Program (pro nováčky/novičoky): 07:30 budíček, rozcvička, 08:00 snídaně, 09:00 oddílová činnost (zvlášť děti a zvlášť 
rodiče), 12:00 oběd, do 15:00 odpolední klid (zejména pro rodiče), 15:30 odpolední program (společný), 18:00 
večeře, 21:00 večerka pro děti, 22:00 večerní program pro dospělé. 01. 08. bude individuální výlet (podle vašich 
představ, společně se neorganizuje), 02. 08. karneval (pro děti hopsanda na Dádu a jí podobné, pro dospělé retro 
s tématem sweet sixties, bez LSD a trávy, přiměřené kostýmy pro malé i velké necháme na vašem výběru). 
 

Důležité upozornění: Na plavecké schopnosti vašich dětí jsme se ptali, protože v areálu je rybník, na dětské účastníky 
tábora poměrně dost hluboký. Mějte, prosím, na paměti, že v rámci dopolední oddílové činnosti vám vaše robátka 
pohlídáme, mimo tuto dobu však už nikoliv (mj. od večerky do budíčku, v rámci odpoledního klidu …). 
 

Co si s sebou vezměte: 
- sportovní a turistickou obuv a oděv do přírody a na hřiště v přiměřeném počtu (bude sucho, mokro, teplo a zima) 
- pro každé dítě batůžek, láhev na pití, šátek, svítilnu a oblíbené myšáky/plyšáky na spaní 
- peníze na útratu 
- karimatku a starší deku nebo spacák dekáč (hodí se pro trávení vlahých nocí pod hvězdami a do letního kina) 
- ostatní výbavu podle individuálního rozhodnutí (příznivcům cykloturistiky doporučujeme vzít své miláčky, 

příznivcům hlavního vedoucího něco pečeného, vařeného nebo páleného) 
Na tábor nám netahejte: 
- nejnovější výkřiky techniky (elektroniku) 
- drahé šperky a zkrášlovadla (na hřišti a v lese to málokdo ocení) 
- jakékoliv zbraně (ZÁKAZ!) 
- politiku, blbou náladu, práci a nápady, jak učinit hlavního vedoucího a celý jeho tábor i s okolním vesmírem lepším 
 

Buďte té lásky a dobroty a do 21. 07. 2018 mi na adresu pavel.mollin@gmail.com zašlete: 
- velikost trička pro vaše dítě (na výběr je 110, 122, 134, 146, 158, S, M, L), trička s Dlažkou pro dospělé (XS, S, M, L, 

XL, XXL) budou za cca 120,- Kč na místě 
- informaci, poblíž které rodiny/rodin chcete strávit svůj pobyt 
- kvůli rozdělení do oddílů informaci, zda vaše pěti až sedmileté dítě chodí do školy a jak umí číst a psát 
Na později zaslané požadavky (trička i ubytování) už bohužel nebudeme moci brát zřetel. 
 

Nezapomeňte na nástupní list a karty pojištěnce. Platí táborové a storno podmínky podle www.dlazka.cz. 
 

Na všechny vás se těšíme my Pavel Műller Mollin (Rumcajs), Zuzana Zuzka Nováková (Manka), Dejv, Pitris, Terka, 
Dana, Honza, Petra a celý realizační team. 
 

file:///C:/Users/Uživatel/Dropbox/Dlažka/Tábory/Dlažka/Tábory/Dlažka/Tábory/Dlažka/Tábory/TSH%20+%20OP/Dokumenty/Dlažka/Tábory/Dobytí%20ráje/Dokumenty/www.dlazka.cz
mailto:dlazka@dlazka.cz
http://www.rekreacnistrediska.cz/virtualni-prohlidka/rekreacni-stredisko-meziricko/
mailto:pavel.mollin@gmail.com
http://www.dlazka.cz/

